本溪市市场监督管理局关于 2022 年

化肥和农用薄膜等产品质量监督抽查

情况通报

各县、区市场监督管理局，高新区分局：

按照本溪市市场监督管理局《2022 年产品质量市级监督

抽查计划》，本溪市市场监督管理局组织开展了化肥、农用

薄膜等产品的质量监督抽查，现将抽查情况通报如下。

本次共抽查化肥、农用薄膜等产品共计 6 个批次。其中

化肥 2 个批次，合格 1 个批次，不合格 1 个批次，抽检合格

率 50%；农用薄膜 4 个批次，抽检合格率 100%。具体情况见

附表。

附件：2022 年化肥、农用薄膜等产品质量监督抽查检验

结果汇总表。

本溪市市场监督管理局

2022 年 11 月 10 日

附件

2022 年化肥、农用薄膜等产品质量监督抽查检验结果汇总表
序号

产品

种类
受检单位 产品名称 抽检日期

抽检

结果

1
化肥

本溪满族自治县小市镇浩业农资商店 复合肥料 2022.8.22 合格

2 本溪满族自治县润田农药化肥经销处 复合肥料 2022.8.22 不合格

3

农用薄膜

本溪满族自治县农业生产资料公司农资商场 双防膜 2022.8.22 合格

4 本溪满族自治县农业生产资料公司农资商场 聚乙烯吹塑农用地面覆盖薄膜 2022.8.22 合格

5 本溪满族自治县辉业生产资料商店 聚乙烯普通地膜 2022.8.22 合格

6 本溪满族自治县辉业生产资料商店 三层复合茂金属长寿棚膜 2022.8.22 合格